СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
От     28.02.2011     №     56/9
Об утверждении генерального плана городского округа Электросталь Московской области
В соответствии со статьями 24 и 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление Правительства Московской области от 22.02.2011 № 145/4 «О согласовании проекта генерального плана городского округа Электросталь Московской области», результаты проведенных публичных слушаний по проекту генерального плана городского округа Электросталь Московской области,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план городского округа Электросталь Московской области со сроком реализации до 2020 года.
2. Рекомендовать Администрации городского округа Электросталь Московской области разработать и утвердить план реализации генерального плана городского округа Электросталь Московской области в установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решение и генеральный план городского округа Электросталь Московской области в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования для данных публикаций принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник».
Глава городского округа

А.А. Суханов